
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                   
Consiliul Local                                                                                                                                                            
                                                      HOTĂRÂREA nr. 54 
                                                      din 29  octombrie 2014                                           
 
              Privind modificarea componenţei  comisiilor de specialitate ale Consiliului Local 
al comunei Nădrag.  
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea bunei funcţionări a Consiliului loc al al comunei 
Nădrag;. 
             Ţinând cont de prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Local al comunei Nădrag;  
             În temeiul prevederilor art. 54 Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :          
            Art. 1 Se organizează următoarele comisii de specialitate ale Consiliului Local al 
comunei Nădrag : 

a) Comisia nr. 1 – Comisia economică, buget – finanţe, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, agricultură, gospodărire comunală, protecţia 
mediului şi turism, având următoarea componenţă:  

                   1. Linginari Puiu Ioan - preşedinte 
                   2. Stoian Zaharia - secretar 
                   3. Lăzărescu Marinică - membru 
b) Comisia nr. 2 – Comisia buget – finanţe, învăţământ, având 

următoarea componenţă: 
                   1. Ungur Vasile  - preşedinte 
                   2. Grissak Axente Vasile - secretar 
                   3. Jurconi Flavia Ioana – membru. 
c) Comisia nr. 3 – Comisia pentru protecţie socială, sănătate, familie, 

protecţia copilului, muncă, cultură şi culte, juridică şi de disciplină, 
având următoarea componenţă:  

                   1. Minea Vasile - preşedinte 
                   2. Jurj Remus – secretar 
                   3. Călin Florea - membru 

            Art. 2  Începând cu data intrării în vigoare a prezentei se abrogă Hotărârea 
Consiliului Local Nădrag nr. 7/10.07.2012   
            Art.  3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru şi 3 abţineri . 
            Art.  4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Membrilor comisiilor 
- Afişare.      
                                                                       Preşedinte de şedinţă 
                                                                           Stoian Zaharia 

Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                                        
 


